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Azərbaycan dövləti bəşəri, humanist mövqedən çıxış edir 
 � Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin bu il fevralın 1-də Azərbaycan 

televiziyasına müsahibəsini böyük maraqla izlədim. Dövlətimizin başçısı ölkə və 
qlobal əhəmiyyətli bir çox mühüm məsələləri geniş şərh etdi, hər zaman olduğu kimi, 
dərin məntiqə və ciddi arqumentlərə əsaslanan olduqca dəyərli fikir və mülahizələr 
səsləndirdi. 

Möhtərəm Prezidentimiz müsahibə zamanı bəzi 
zəngin  dövlətlərin COVİD-19-a qarşı vaksinlərin 
əldə olunmasında eqoist mövqe sərgiləmələrini 
kəskin şəkildə pislədi. Mən dövlətimizin başçısı-
nın ədalətli və prinsipial yanaşmasını çox yüksək 
dəyərləndirirəm. Reallıq budur ki, Azərbaycan 
dövləti və onun müdrik lideri bütün başqa aktual 
məsələlərdə olduğu kimi, bu mühüm problemin 
həllində də bəşəri, humanist mövqedən çıxış edir. 

Müsahibədə vurğulanır ki, pandemiyanın dünyanı 
çənginə aldığı indiki çətin şəraitdə zəngin ölkələrin 
fürsətgirliyi, onların arasında baş verən ixtilaflar 
istehsalçılara da mənfi təsir göstərir, nəticədə bir 
çox ölkələrin vətəndaşları bu vaksinlərdən məhrum 
olurlar. Cənab İlham Əliyev bu xüsusda demiş-
dir:  “Misal üçün, yenə də açıq mətbuata istinad 
edərək deyə bilərəm ki, inkişaf etmiş ölkələr dünya 
əhalisinin 14 faizini təşkil edir. Halbuki, inkişaf etmiş 
ölkələr bu günə qədər dünya vaksinlərinin 53 faizini 
sifariş ediblər. Yəni, bu, yenə də ədalətsizlik, qeyri-
bərabərlikdir. “Moderna” vaksini var, səhv etmirəmsə, 
Amerika istehsalıdır. “Moderna” vaksininin 98 faizini 
zəngin ölkələr sifariş ediblər. “Pfizer” Avropa istehsalı 
vaksinidir. “Pfizer” vaksininin 96 faizini zəngin ölkələr 
sifariş ediblər. Yaxşı, bəs kasıb ölkələrin vətəndaşları 
nə etməlidirlər, xəstələnməlidirlər”.

Azərbaycan Prezidenti konkret, təkzibolunmaz 
faktlara əsaslanır. Məsələn, Kanada 154 milyon 
vaksin sifariş edib, amma bu ölkənin əhalisinin 
sayı cəmi 38 milyondur. Yəni, Kanada özünə lazım 
olandan dörd dəfə çox vaksin sifariş edib. Deməli, 
dünyada 120 milyona bu vaksin çatmayacaq. Onlar 
almayacaqlar, onlar xəstələnəcəklər, öləcəklər. Bəli, 
Azərbaycan Prezidentinin qeyd etdiyi kimi, belə 
şəraitdə hansı ədalətdən, mərhəmətdən, insan haq-

larından söhbət gedə bilər?! 
Yəqin ki, oxucuların yadındadır. Kanada hökuməti 

Azərbaycan xalqının işğalçı Ermənistana qarşı 
apardığı Vətən müharibəsi zamanı sırf ermənipərəst 
mövqe sərgiləyir, bizim haqq işimizə kölgə salmağa 
cəhd edirdi. Kanada hətta “Bayrakdar” pilotsuz uçuş 
aparatlarının kameralarının Türkiyəyə ixrac edilməsi 
ilə bağlı əsassız embarqo qoymuşdu. Bu gün həmin 
Kanada dünyanın zəif inkişaf etmiş ölkələrinin 
əhalisinin haqqına girir, öz eqoist mənafeləri, əsassız 
ambisiyaları naminə milyonlarla insanın həyatını 
təhlükə altına qoyur. Bu, əlbəttə, insanlığa yaraşma-
yan yanaşmadır. 

Təəssüf ki, dünya mediası Kanada kimi güclü 
dövlətlərin  noqsanlarını  görmür, yaxud görmək 
istəmir, haqları pozulan, sərvətləri talanan ölkələri 
tənqid etməyə, aşağılamağa isə bəhanə axtarır. 
Çağdaş dünyada belə haqsızlıqlar baş verir. Bunlara 
son qoyulmalıdır. 

Prezident İlham Əliyev sözügedən müsahibədə 
bir daha bəyan etdi ki, Azərbaycan dövləti  Qoşulma-
ma Hərəkatına sədrlik edən ölkə olaraq belə haqsız-

lıqlara qarşı səssiz qalmır və qalmayacaq. Qoşulma-
ma Hərəkatının üzvləri olan ölkələr öz növbələrində 
prinsipial mövqe sərgiləməldirir. Bu qəbildən olan 
ədalətsizliklərə göz yummaq olmaz. Azərbaycan 
BMT-dən sonra ikinci böyük təsisatın lideri kimi, öz 
sözünü bundan sonra da deyəcək. 

Dövlətimizin başçısı müsahibədə erməni vandal-
larının Qarabağda törətdiyi vəhşiliklərdən də bir daha 
söz açıb. Azərbaycan İkinci Qarabağ müharibəsində 
faktiki olaraq erməni faşizmi üzərində parlaq qələbə 
qazanıb. Dünya bundan xəbərdar olmalıdır. Bir 
vaxtlar Qarabağda əlləri qana batmış koçaryanların, 
sarkisyanların başçılıq etdikləri faşist ordusu Xocalı-
da əliyalın insanları yandırıblar, qadınları öldürüblər, 
uşaqları yandırıblar. Ermənilər işğal etdikləri 
ərazilərdə bütün binaları, məscidlərimizi dağıdıblar. 
Erməni faşizmi ən qəddar, ən təhlükəli, ən mənfur, 
ən çirkin ideologiyadır.

Bütün Azərbaycan ziyalıları kimi, mən də 
Azərbaycan Prezidentinin müsahibənin sonunda 
gəldiyi qənaətlə tam razıyam. Dövlətimizin başçısı 
demişdir: “Hesab edirəm ki, illər keçdikcə bizim bu 
tarixi xidmətlər dünya tərəfindən daha da dolğun 
şəkildə dərk ediləcək. O cümlədən, erməni xalqı 
vaxt keçəcək, bizə minnətdar olacaq ki, biz onları 
bu bəladan xilas etmək istədik. Ümid edirəm ki, 
onlar xilas olunacaqlar. Əks-təqdirdə, Ermənistan 
dövlətinin dövlət kimi gələcəyi çox böyük şübhə 
altında olacaq”. 

Dünyanın məşhur filosoflarından biri qeyd edib 
ki, ədalət kainatın ruhudur. Yer kürəsində sülh 
və sabitliyin təmin olunması üçün, ilk növbədə 
dövlətlərarası münasibətlərdə ədalət bərqərar olun-
malıdır. Azərbaycan dövləti haqqın, ədalətin tərəfində 
durmaqla, yüksək humanist və bəşəri missiya həyata 
keçirir. Ümid edirəm ki, tərəqqipərvər bəşəriyyət 
bunu layiqincə qiymətləndirəcək. 

Atamoğlan MƏMMƏDLİ, 
Bakı Dövlət Universitetinin dosenti,  

tarix elmləri üzrə fəlsəfə doktoru 

Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu 
ilə Litvanın Azərbaycandakı səfirliyi arasında 

Əməkdaşlıq Memorandumu imzalanıb
 � Fevralın 2-də Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi 

Fondu ilə Litva Respublikasının Azərbaycandakı səfirliyi 
arasında Əməkdaşlıq Memorandumu imzalanıb. Memorandumu 
Fondun prezidenti Günay Əfəndiyeva ilə Litva Respublikasının 
Azərbaycan Respublikasında və Türkmənistanda fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Eqidius Navikas imzalayıblar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, me-
morandumun imzalanması qarşı-
lıqlı mədəni mübadilələrin həyata 
keçirilməsi, Litvanın türk etnik 
kökənli azsaylı xalqlarının - tatar-
ların və karaimlərin tarixi, mədəni 
irsinin qorunması, birgə əməkdaşlıq 
əlaqələrinin genişləndirilməsi və 

möhkəmləndirilməsi məqsədi daşıyır. 
Tədbirdə Azərbaycan Respublika-

sı xarici işlər nazirinin müavini Ramiz 
Həsənov, fonda üzv və müşahidəçi 
ölkələrin səfirləri, beynəlxalq 
təşkilatların nümayəndələri və ziyalı-
lar iştirak ediblər.  

Tədbirdə çıxış edən Beynəlxalq 
Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu-
nun prezidenti Günay Əfəndiyeva 
qonaqları salamlayaraq, rəhbərlik 
etdiyi təşkilatın binasının Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin sərəncamı əsasında daimi 
istifadəyə verildiyini bildirib. Fondun 
prezidenti binanın rəsmi açılışının 
2019-cu il oktyabrın 14-də Türkdilli 
ölkələrin dövlət başçılarının VII Zirvə 

toplantısı çərçivəsində fonda üzv 
və müşahidəçi ölkələrin xarici işlər 
nazirlərinin və türkdilli beynəlxalq 
təşkilatların rəhbərlərinin iştirakı ilə 
həyata keçirildiyini qeyd edib.

Günay Əfəndiyeva fond ilə 
Litvanın Azərbaycandakı səfirliyi 
arasında imzalanan memorandumun 

əhəmiyyətini vurğulayıb: “Söhbət 
Litvada yaşayan türkdilli xalqların-
karaimlərin və tatarların mədəni 
irsinin qorunmasından, onların 
tarixindən və adət-ənənələrinin 
təbliğindən gedir. Düşünürəm ki, 
bu memorandum Litva üçün də 
önəmlidir. Çünki Litva öz ərazisində 
yaşayan azsaylı xalqlara münasibətini 
göstərir. Bizim Litva səfirliyi ilə 
əməkdaşlığımız 2019-cu ildə Bakıda 
keçirilən həmin zirvə toplantısına 
təsadüf edir. Zirvə çərçivəsində 
tərəfimizdən “Türk Dünyası Həftəsi” 
keçirilmişdir. Müxtəlif sərgi və konf-
ranslarla yanaşı “Türk Dünyasının 
Qadını” adlı tədbir təşkil olunmuş-
dur. Konfransda müxtəlif  türkdilli 

ölkələrdən xanım nümayəndələr 
iştirak edirdi. O zaman Azərbaycana 
yeni təyin olunan səfir Eqidius Navi-
kas Litvadan karaimlərin təmsilçisi, 
onların məşhur sənətçisi Severina 
Şpakovskanın dəvət edilməsində 
köməklik göstərmişdir. Düşünürəm 
ki, bu əməkdaşlıq bir başlanğıc oldu. 
Bu il Litvada karaimlər və tatarların 
ili elan olunub. Hesab edirəm ki, 
qarşıda bizi birgə gözəl tədbirlər, 
layihələr gözləyir. Çünki söhbət 
böyük türk dünyasından, onun zəngin 
mədəniyyətindən, qədim tarixindən və 
böyük mənəviyyatından gedir”.

Səfiri Eqidius Navikas Beynəlxalq 
Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondunda 
olmasından məmnunluğunu bildirib: 
“Memorandumun imzalanmasında 
Litvanın marağı ondan ibarətdir ki, 
bizim əvvəllər də türk dünyası ilə çox 
sağlam və dərin bağlantılarımız olub. 
Litvada kiçik, ancaq özünəməxsus 
azsaylı nümayəndələr – tatar və 
karaimlər yaşayır. Bu xalqlar Litvaya 
XIV-XV əsrlərdə Krım ərazisindən 
almanların dəvətilə, bir döyüşçü kimi 
gəliblər”. 

Tarixi faktlara toxunan səfir vur-
ğulayıb ki, 1918-ci ildə Birinci Dünya 
müharibəsinin sonu və Rusiya im-
periyasının dağılmasından sonra bir 
çox tatarlar Krımda yeni hakimiyyətin 

formalaşmasında iştirak ediblər: 
“Litvadakı tatarlar da, həmçinin həmin 
ildə Azərbaycan Demokratik Respub-
likasının qurulmasında və müxtəlif qu-
rumların yaradılmasında da yaxından 
iştirak edib. Bütün bu vaxt ərzində ta-
tar və karaimlər azlıq təşkil etmələrinə 
baxmayaraq öz kimliklərini qorumağa 
nail olublar.

Bu memorandumun imzalanması 
ilə gələcəkdə keçiriləcək tədbirlərdə, 
həmçinin əməkdaşlığın davam 
etdirilməsində yeni bir addım atırıq”.

Daha sonra Beynəlxalq Türk 
Mədəniyyəti və İrsi Fondunun 

prezidenti Günay Əfəndiyeva və 
Litva Respublikasının Azərbaycan 
Respublikasında və Türkmənistanda 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Eqidius 
Navikas tərəfindən Əməkdaşlıq Me-
morandumun imzalanması mərasimi 
keçirilib. 

Tədbir çərçivəsində konsert 
proqramı da təşkil olunub. Konsertdə 
Azərbaycan Respublikasının Xalq 
artisti Mənsum İbrahimovun rəhbərliyi 
ilə “Qarabağ” muğam qrupu, eləcə 
də Muğam televiziya müsabiqəsinin 
qalibi Gülzar Fərəcova, Beynəlxalq 
Muğam müsabiqəsinin qalibi Orxan 
Hüseynli və gənc ifaçı Amina Nur-
makhambetova çıxış ediblər.

Ermənistanda ictimai-siyasi 
vəziyyət günbəgün gərginləşir

 � Azərbaycan Ordusunun işğalçı Ermənistan üzərində qələbəsi və öz 
ərazilərini azad etməsi   Cənubi Qafqazda  yeni bir ictimai-siyasi mənzərə 
yaratdı. Ölkəmiz  azad edilmiş əraziləri  bərpa edərək,  Böyük Qayıdışa 
hazırlaşır.  Ermənistan höküməti isə ölkədə getdikcə gərginləşməkdə olan 
ictimai-siyasi böhrandan çıxış yolları axtarır.

Ermənistan otuz ilə yaxın Azərbaycan 
ərazilərini işğal altında saxlasa da, 
beynəlxalq konvensiya və hüququ kobud 
şəkildə pozmaqla, öz ölkəsini və cəmiyyətini  
səfalətə, siyasi böhrana sürükləmişdir. 
Müharibə başlanan gündən cəbhədə baş 
verən hadisələri, ordunun elə ilk  günlərdən 
məğlub olduğunu xalqdan və ictimaiyyətdən 
gizlədən Ermənistan höküməti və hərbi 
rəhbərliyi  “yalan maşını”nı işə salmağı üstün 
tutdu. “Qələbə çalacağıq” devizi ilə populist 
və həqiqətdən uzaq şişirdilmiş məlumatlarla, 
yalan informasiyalarla kütlənin “beynini yu-
mağa” çalışırdılar. 

Qırx dörd  günlük müharibənin sonunda  
Ermənistan cəmiyyəti məğlubiyyət xəbəri 
ilə dərin ictimai-siyasi və mənəvi-psixoloji 
böhrana düşdü. Ölkənin baş nazirinin 
əleyhinə  mütəmadi aksiyaların keçirilməsi, 
müxalifət nümayəndələrinin sərt tənqid və 
ittihamlarının fonunda  ölmüş və itkin düşmüş 
əsgər analarının etiraz aksiyaları yaranmış 
vəziyyəti daha da gərginləşdirir. Müxalifət 
nümayəndələrinin qoşulduğu Vazgen Sarkis-
yanın rəhbərlik etdiyi  “Xilas hərəkatı”  isə baş 
nazirin istefasını qətiyyətlə tələb edir. Ölkədə 
ictimai-siyasi nümayəndələrin çoxsaylı 
müzakirələrində  növbədənkənar seçkilərin 
keçirilməsi də gündəmə gətirilir.

 İstər deputatların, ictimai-siyasi 
xadimlərin, istər əsgər analarının, istərsə 
də sadə vətəndaşların çoxsaylı sualları 
qarşısında  çıxılmaz durumda qalan baş 
nazirin səsləndirdiyi bir sıra fikirlərdə qeyri-
müəyyən həqiqətlərin ifadə olunması erməni 
cəmiyyətində böyük səs-küyə səbəb olmaq-
dadır. 

Yanvarın 20-də Ermənistan parlamentində 
ölkənin düşdüyü ağır vəziyyətlə bağlı de-
putatların sual atəşinə tutduğu Nikol Paşin-
yanın Şuşa ilə bağlı  söylədiyi fikirlər  uzun 
müddətdir ki, mətbuatın gündəmindən 
düşmür. 

Müxalifət partiyası olan “Çiçəklənən 
Ermənistan”ın üzvü Naira Zöhrabyanın sua-
lına cavab olaraq, baş nazirin münaqişənin 
başlanmasına və 1992-ci ilə qədər Şuşa 
əhalisinin doxsan faizinin azərbaycanlılardan 
ibarət olduğunu söyləməsi, dolayısı 

ilə  həqiqətin etirafı  “erməni yalanları” 
ilə ziddiyyət təşkil etməsi mətbuatda və 
cəmiyyətdə bomba effekti yaratdı. İş o yerə 
çatdı ki, Paşinyan yanvarın 28-də “Erablur” 
hərbi məzarlığını ziyarət edərkən bununla 
bağlı  jurnalistin sualından yayınmaq üçün 
“Mən harada elə söz demişəm? Siz şəxsən 
bunu kağıza yazın, sitat gətirin və mən canlı 
yayımda sizin sualınıza cavab verəcəyəm”, – 
deyə bildirdi.  

Bununla da Azərbaycanın müharibə 
zamanı informasiya təhlükəsizliyi baxımından 
gördüyü zəruri tədbirlərə ironiya ilə yanaşıb, 
“qara yaxan” Ermənistanın, əslində, məhz  öz 
xalqını informasiya blokadasında saxlaması, 
reallığı gizlətməsi  müharibədən sonra isə 
çıxılmaz duruma düşməsi indi göz önündədir. 

Hətta müharibə günlərində jurnalistlər 
üçün təşkil edilən brifinqlərdə Ermənistan 
Müdafiə Nazirliyinin diqqət mərkəzində 
olan keçmiş sözçüsü Artsrun Hovanisya-
nın  mətbuatda sərt tənqid edilməsi və onun 
cəmiyyəti yalan məlumatlarla aldatması heç 
kimə sirr deyil. 

Vətən savaşında erməni tərəfinin əsas 
“sima”larından olan  Hovanisyan  brifinqlərdə 
“Qalib gələcəyik” devizi ilə bağlı bəyanatlar 
verdiyinə görə onu tənqid edən erməni media 
nümayəndələrinin qarşısına çıxıb və bir sıra 
məsələlərə aydınlıq gətirib. Yalnız rəsmi 
mənbələrdən olan məlumatları ictimaiyyətə 
çatdırdığını bildirən şəxsin  səslənən itti-
hamlardan  özünü təmizə çıxarmaq üçün 
dəridən-qabıqdan çıxması anlaşılandır: 
“Siz mənim “Qalib gəlirik” devizi ilə  dediyim 
hansısa hadisəni xatırlayırsızmı? Axı siz o 
qədər emosionalsınız ki, heç bir şeyi təhlil 
etmirsiz.” Halbuki, müharibə dövründə “qalib 
gələcəyik” devizi ilə erməni mediasında və 
sosial şəbəkələrdə yalnız erməni və dünya 
ictimaiyyətini çaşdırmağa yönəlmiş “feyk” 
xəbərlər və məlumatlar yayımlanırdı.

“168.am” saytının yazdığına görə, 44 
günlük müharibə və biabırçı kapituliyasiyadan 
sonra  müharibə yalanları və aldatmalarının 

əsas  simvolu olan A. Hovanisyan  ilk dəfə 
ictimaiyyət qarşısına çıxaraq istinadla bildirib 
ki, cəmiyyəti mən və Nikol Paşinyan yox, 
ordu və onun komandanlığı aldadıb. 

Bütün bunların fonunda  erməni rejis-
sor Ruben Mxitaryanın hazırladığı “Məğlub 
edilmiş  həqiqət” sənədli filmində 44 gün 
ərzində Ermənistan hakimiyyətinin infor-
masiya sahəsində hansı manipulyasiya 
və təxribatlara əl atması, cəmiyyəti yalan-
lara inandırması və onun acı nəticələri öz 
əksini tapıb. Rejissorun  rəsmi dairələrin 
müharibənin gedişi ilə bağlı yaydığı 
məlumatları “rəsmi dezinformasiya” adlandır-
ması diqqət çəkir. Filmdə erməni baş nazir 
başda olmaqla, rəsmi səlahiyyətli şəxslərin 
bəyanat və çıxışları, onlarla ziddiyyət təşkil 
edən sadə vətəndaşların  sosial mediadakı 
fikirləri təqdim və  təhlil edilir. Ölkədə hökm 
sürən bir-birinə zidd mənzərə bütün çılpaqlığı 
ilə əks olunur.

Müharibə dövründə erməni mediasında 
və sosial şəbəkələrdə yayılan məlumatlarda 
erməni döyüşçülərin silah çatışmazlığı və 
köhnə silah-sursatlardan istifadə etmələri, 
eləcə də, onların yararsızlığı geniş yayılmış 
və müzakirələrə səbəb olmuşdu. Bu yaxın-
larda Ermənistan Müdafiə Nazirliyinin silah 
tədarükçüsü, “Patron David” təxəllüsü ilə ta-
nınan David Qalstyanın həbsi hələ müharibə 
dövründə yayılan bu məlumatların doğruluğu-
nu bir daha təsdiqlədi. 

 Qalstyanın həbsi barədə Ermənistan Milli 
Təhlükəsizlik Xidmətinin yaydığı məlumata 
görə, o, dələduzluqda ittiham olunur.  Belə 
ki,  orduya satılmış silah-sursat  1977 və 
1983-1986-cı illərin istehsalı olub. Bir vaxtlar  
müdafiə nazirinin məsləhətçisi vəzifəsində 
işləmiş D.Qalstyan yaratdığı  bir neçə şirkət 
vasitəsilə  dələduzluq və maxinasiyaları real-
laşdırıb. Ermənistanın təhlükəsizlik orqanla-
rının verdiyi bəyanata görə, Müdafiə Nazirliyi 
təkcə “Mosston Engineering” şirkətinin yara-
dılması üçün 3,5 milyon dollar ödəyib. 

Ordunun silahlanması ilə bağlı ciddi 
problemlərə görə, baş nazirlə yanaşı, keç-
miş müdafiə naziri David Tonoyan və digər 
səlahiyyətli şəxslərin  ittiham olunması ilə 
əlaqədar başını itirmiş Ermənistan höküməti 

bir-bir üzə çıxan acı həqiqətləri əks etdirən 
faktlar qarşısında  aciz durumdadır.

Parlamentdə bir sıra deputatların “Mənim 
addımım” fraksiyasını tərk etmələri artıq frak-
siyaya olan inamın və nüfuzun azalmasına 
öz təsirini  göstərir. Sıravi vətəndaşların bu 
fraksiyadan olan deputatların evləri önündə 
onları istefaya çağırmaları “küçə demokrati-
yası” ilə hakimiyyətə gəlmiş Paşinyan iqtidarı-
na olan ümidlərin ölməsinin göstəricisidir.

Bütün bu acı məğlubiyyət və özbaşınalıq-
lardan sonra rəşadətli Azərbaycan Ordusu-
nun gücü sayəsində beli qırılmış Ermənistan 
ordusunun dirçəlməsi mümkün olmayacaq. 
Bunu, elə xarici mətbuat da etiraf edir. Rusi-
yanın “gazeta.ru” saytı yazır ki, Ermənistanın 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri ilə bir səviyyədə 
dura bilən ordu qurması, müasir və pers-
pektivli texnika ilə təchiz edilməsi ehtimalı  
illüziyadan başqa bir şey deyil. Sayt bildirir ki, 
Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın hüquqi  olaraq 
tərkib hissəsidir və oradakı erməni silahlı 
dəstələri  heç vaxt yarıpartizan dəstələr sıra-
sından kənara çıxa bilməyəcəklər.

Rusiya ilə Ermənistan arasında koro-
navirus pandemiyası ilə əlaqədar uçuşlara 
qoyulan qadağaların aradan qaldırılması 
ilə Ermənistanın “Zvarnots” hava limanında 
müəyyən qədər  canlanma yaranıb. Artıq 
işsizlik və dolanışıq sarıdan əziyyət çəkən 
vətəndaşlar işləmək ümidi ilə Rusiyaya 
axın edirlər. Ölkənin müstəqil televiziyala-
rının hazırladığı reportajlarda vətəndaşlar 
müharibədən əvvəl onsuz da iqtisadi ba-
xımdan çökən ölkədə müharibədən sonra 
vəziyyətin daha da ağırlaşdığını etiraf edir, 
bu səbəbdən də bir tikə çörək üçün Rusiya-
ya  üz tutduqlarını bildirirlər. Görünən odur 
ki, ölkədən xaricə miqrasiya axını kütləvi hal 
alarsa, bu, Ermənistanda iqtisadi və sosial 
baxımdan böhranı daha da dərinləşdirəcək. 

Əfsanə  BAYRAMQIZI,  
“Xalq qəzeti”

ASAN könüllüləri “Dinamik Gənclik Həftəsi” layihəsini reallaşdırıblar
 � ASAN könüllüləri 2 fevral – Azərbaycan Gəncləri  

Günü ilə əlaqədar “Dinamik Gənclik Həftəsi” layihəsini 
gerçəkləşdiriblər.

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət 
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyinin İctimaiyyətlə əlaqələr 
şöbəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
bir həftə davam edən layihənin əsas 
məqsədi gənclərin maarifləndirilməsi 
və onların asudə vaxtlarının səmərəli 
təşkili olub. Bu istiqamətdə intellektu-
al oyunlar, musiqi gecələri, ekskursi-
yalar, təlimlər, maarifləndirici görüşlər 
və s. müxtəlif tədbirlər reallaşdırılıb.

Layihə çərçivəsində Fəxri xiya-
banda ulu öndər Heydər Əliyevin 
məzarı ziyarət edilib. Həmçinin 

ölkəmizin azadlığı və suverenliyi uğ-
runda canlarını fəda etmiş qəhrəman 
Vətən övladlarının əziz xatirəsi 
Şəhidlər xiyabanı və İkinci Fəxri xiya-
banda yad edilib. 

Mərdəkan Dendrarisinə, “IDEA” 
Heyvanlara Qayğı Mərkəzinə, 
Qobustan Dövlət Tarixi–Bədii Qoru-
ğuna, “Cıdır Düzü” atçılıq mərkəzinə 
təşkil olunmuş ekskursiyalar zamanı 
könüllülər hər bir qurumun fəaliyyəti 
ilə yaxından tanış olublar.

ASAN könüllülərinin rəsmi “Face-
book” hesabında canlı yayımlanan 
“Gənclik” intellektual viktorinası, o 

cümlədən, şahmata olan həvəsin ar-
tırılması məqsədilə təşkil olunan “On-
layn şahmat turniri”  gənclərin intellekt 
səviyyəsinin inkişafı istiqamətində 
gerçəkləşib.

Asudə vaxtın səmərəli təşkili üçün 
ekoçantalar üzərində rəsm çəkilməsi, 
xalça toxunması, dulusçuluq kimi 
maarifləndirici master-klasslar təşkil 
olunub. 

Həmçinin “Anchor”, “Apple 
podcast”, “Google podcast”, “Radio 
public”, “Castbox”, “İtunes” və s. 
beynəlxalq platformalarda  9 müxtəlif 
mövzu üzrə podcastlar yüklənib.

“Gənc nəslin yumor anlayışı – 
Müasir Molla Nəsrəddinçilər” möv-
zusunda Azərbaycanın Əməkdar 
artisti Bəhram Bağırzadə ilə, 

“Milli və mənəvi dəyərlər – Müa-
sir ədəbiyyat” mövzusunda yazıçı 
Çingiz Abdullayevlə, “İnformasi-
ya müharibəsində gənclərin rolu” 
mövzusunda mütəxəssis Fərid 
Pərdəşünasla görüşlər keçirilib.  

Xaricdə təhsil istiqamətində 
təşkil olunan  “Education Hunting” 
tədbirində İtaliya, Almaniya, ABŞ, 
Kanada, İngiltərə, Latviya və Asiya 
ölkələrində təhsil imkanları ilə bağlı 
gənclər məlumatlandırılıblar.

“Dinamik Gənclik Həftəsi” layihəsi 
“Könüllülüyün həyatımızda və karye-
ramızdakı əhəmiyyəti” mövzusunda 
beynəlxalq təlimçi Işıl Şahanla görüş 
və ASAN könüllülərindən ibarət 
musiqi qrupunun konsert proqramı ilə 
yekunlaşacaq.
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